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ACTA Nº10 TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN, 
MEDIANTE OPOSICIÓN LIBRE, DOS PLAZAS DE CONSERJE CORRESPONDIENTES 
A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE 2020,  

ASISTENTES: 

PRESIDENTE 

Don Pedro Antonio García Martínez.   

VOCALES 

Don Fulgencio Núñez Pedreño. 

Dª. Antonia Gambín Conesa. 

Don Jacinto Salvador Paredes. 

SECRETARIA:  

Dª. Ana María Guillén Munuera. 

Orden del día: Calificación segunda prueba teórico-práctica y calificación definitiva: 
Propuesta candidatos para cubrir las dos plazas convocadas y lista de espera - bolsa 
de trabajo. 

En Fuente Álamo de Murcia, a 27 de febrero de 2021, en el edificio Administrativo del 
Ayuntamiento, siendo las 18:00 horas, bajo la Presidencia de Don Pedro Antonio García 
Martínez, se reúne el Tribunal Calificador. 

 PRIMERO:  

A continuación, se detallan las calificaciones de la Segunda prueba teórico-práctica:  

   CALIFICACIÓN 
APELLIDO Y NOMBRE DNI PRUEBA TEÓRICO-PRACTICA 
BIENERT SÁNCHEZ, ANGELA 742R 4,25 
BUENDÍA MARÍN, FRANCISCO JOSÉ 702H 4,15 
CARAVACA NICOLÁS, JAVIER 362Y 6,55 
CAVAS NAVARRETE, MARÍA DEL CARMEN 230N 6,05 
CONTRERAS VAZQUEZ, JOSE ANTONIO 070J 5,80 
DEL AGUILA SANCHEZ, MIGUEL ANGEL 091W NP 
FÉREZ PÉREZ, JOSE FRANCISCO 699T 6,10 
GARCÍA DELGADO, ISABEL MARÍA 149S 4,40 
GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO 990E 5,05 
GARCÍA MORENO, JOSÉ 144V NP 
GARCÍA ROBLES, JUAN ANTONIO 042N 5,25 
GÓMEZ MONTOYA, DAVID 704X 4,40 
HEREDÍA SÁNCHEZ, SUSANA 095W 4,00 
HERNÁNDEZ MÉNDEZ, CATALINA 426Z 7,00 
HERNÁNDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER 127M 5,10 
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IGUALADA PÉREZ, SANTIAGO 465H 4,40 
LÓPEZ MOHAMEDI, JOSE MARÍA 643B 4,10 
MADRID MOLERO, RAMÓN 551N 3,70 
MARTÍNEZ ALIAGA, JUAN 857G 4,70 
MARTÍNEZ GARCÍA, VALENTÍN GUILLERMO 914V 3,95 
MARTÍNEZ RUIZ, SERGIO 423H 4,50 
MATEO TORRES, ANTONIO 979C 3,30 
MENDOZA SOLANO, JUANA 705F 3,35 
MORENO ESPINOSA, ROMÁN 125W 5,15 
MUÑOZ CASANOVA, JOSE MANUEL 105C 4,80 
OTÓN FARIÑA, MARÍA LUISA 831D 2,50 
PAREDES ARROYO, PEDRO JOSÉ 437R 5,75 
PAREDES PAREDES, GINÉS ÁNGEL 619S 6,30 
PATIÑO NEVADO, ANTONIO 339E 5,00 
PEDREÑO GARCÍA, JOSÉ 441G 6,70 
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ, ANGEL 998M NP 
ROMERO MANZANO, FRANCISCO JOSÉ 557K 5,15 
SÁNCHEZ ROSA, ANA ISABEL 313L 6,50 
SEVILLA CAVAS, CARMEN MARÍA 871K 4,75 
SOLER GARNÉS, JOSE FRANCISCO 742S NP 
VALERO GARCÍA, FRANCISCO 484Y 6,70 
VALLEJO FERNÁNDEZ, ESMERALDA 265S 6,50 
VERA GARCÍA, MARÍA ISABEL 119B 4,26 
VICTORIA GOMARIZ, PEDRO 326Q 5,20 
VITALLER PRIETO, MARIA DEL CARMEN 580Q 2,15 
ZAMORA MARTÍNEZ, ANTONIA 220M NP 
ZARAGOZA CELDRÁN, ENRIQUE JOAQUIN 709S 4,25 

 

SEGUNDO: 

A continuación, se detalla la calificación definitiva de los candidatos que han superado 
las dos pruebas: 

APELLIDO Y NOMBRE DNI CALF.P.TEORICA CALF.P.T-PRACT CALF.DEFINITIVA 
HERNÁNDEZ MÉNDEZ, CATALINA 426Z 7,50 7,00 7,25 
VALLEJO FERNÁNDEZ, ESMERALDA 265S 7,80 6,50 7,15 
SÁNCHEZ ROSA, ANA ISABEL 313L 7,70 6,50 7,10 
VALERO GARCÍA, FRANCISCO 484Y 7,40 6,70 7,05 
CARAVACA NICOLÁS, JAVIER 362Y 7,00 6,55 6,78 
CONTRERAS VAZQUEZ, JOSE ANTONIO 070J 7,50 5,80 6,65 
PAREDES ARROYO, PEDRO JOSÉ 437R 7,40 5,75 6,58 
GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO 990E 7,90 5,05 6,48 
PAREDES PAREDES, GINÉS ÁNGEL 619S 6,20 6,30 6,25 
PEDREÑO GARCÍA, JOSÉ 441G 5,70 6,70 6,20 
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CAVAS NAVARRETE, MARÍA DEL CARMEN 230N 5,10 6,05 5,58 
FÉREZ PÉREZ, JOSE FRANCISCO 699T 5,00 6,10 5,55 
GARCÍA ROBLES, JUAN ANTONIO 042N 5,80 5,25 5,53 
VICTORIA GOMARIZ, PEDRO 326Q 5,80 5,20 5,50 
ROMERO MANZANO, FRANCISCO JOSÉ 557K 5,40 5,15 5,28 
MORENO ESPINOSA, ROMÁN 125W 5,30 5,15 5,23 
HERNÁNDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER 127M 5,30 5,10 5,20 
PATIÑO NEVADO, ANTONIO 339E 5,30 5,00 5,15 

     
TERCERO: 

A la vista de los resultados el Tribunal Calificador propone a los siguientes candidatos, 
al haber obtenido la mayor puntuación, para cubrir como personal laboral, dos plazas 
de conserje:  

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALF.P.TEORICA CALF.P.T-PRACT CALF.DEFINITIVA 
HERNÁNDEZ MÉNDEZ, CATALINA 426Z 7,50 7,00 7,25 
VALLEJO FERNÁNDEZ, ESMERALDA 265S 7,80 6,50 7,15 

 

 CUARTO: 

El Tribunal Calificador propone la siguiente LISTA DE ESPERA-BOLSA DE TRABAJO: 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CALF.P.TEORICA CALF.P.T-PRACT CALF.DEFINITIVA 
SÁNCHEZ ROSA, ANA ISABEL 313L 7,70 6,50 7,10 
VALERO GARCÍA, FRANCISCO 484Y 7,40 6,70 7,05 
CARAVACA NICOLÁS, JAVIER 362Y 7,00 6,55 6,78 
CONTRERAS VAZQUEZ, JOSE ANTONIO 070J 7,50 5,80 6,65 
PAREDES ARROYO, PEDRO JOSÉ 437R 7,40 5,75 6,58 
GARCÍA HERNÁNDEZ, ANTONIO 990E 7,90 5,05 6,48 
PAREDES PAREDES, GINÉS ÁNGEL 619S 6,20 6,30 6,25 
PEDREÑO GARCÍA, JOSÉ 441G 5,70 6,70 6,20 
CAVAS NAVARRETE, MARÍA DEL CARMEN 230N 5,10 6,05 5,58 
FÉREZ PÉREZ, JOSE FRANCISCO 699T 5,00 6,10 5,55 
GARCÍA ROBLES, JUAN ANTONIO 042N 5,80 5,25 5,53 
VICTORIA GOMARIZ, PEDRO 326Q 5,80 5,20 5,50 
ROMERO MANZANO, FRANCISCO JOSÉ 557K 5,40 5,15 5,28 
MORENO ESPINOSA, ROMÁN 125W 5,30 5,15 5,23 
HERNÁNDEZ PASTOR, ANTONIO JAVIER 127M 5,30 5,10 5,20 
PATIÑO NEVADO, ANTONIO 339E 5,30 5,00 5,15 

 

QUINTO: 

Elevar la presente Acta a la alcaldía para la correspondiente formalización de los 
contratos, y dar por finalizado el presente proceso de selección. 

W0
147

1cf
791

304
104

d00
7e5

125
030

d20
I

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
PEDRO ANTONIO MARTINEZ GARCIA Ingeniero técnico agrícola 04/03/2021 14:14

FULGENCIO NUÑEZ PEDREÑO Auxiliar administrativo 04/03/2021 14:29

ANTONIA GAMBIN CONESA Auxiliar administrativo 04/03/2021 14:30

JACINTO SALVADOR PAREDES Inspector auxiliar de Obras y Servicios/ Electricista 04/03/2021 14:33

ANA MARIA GUILLEN MUNUERA Jefa de la Unidad de Contabilidad 04/03/2021 14:38

https://sede.fuentealamo.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=W01471cf791304104d007e5125030d20I&entidad=30021


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
fu

en
te

al
am

o.
re

gi
on

de
m

ur
ci

a.
es

/v
al

id
ac

io
nD

oc
/in

de
x.

js
p?

en
tid

ad
=

30
02

1

 
AYUNTAMIENTO DE FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 

Plaza de la Constitución, 1 

 

 

Y no habiendo más asuntos, se levanta la sesión siendo las 20,30 horas de la fecha del 
encabezamiento, extendiéndose la presente acta que firman los señores asistentes, 
conmigo la Secretaría, de que certifico, en Fuente Álamo de Murcia, documento firmado 
electrónicamente. 
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